
江西蓝星星火有机硅有限公司 2024年星火有机硅危险废物（除有机硅浆渣外）

处置中标结果公示

（招标编号：2023-12-08-LXZB03）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]江西蓝星星火有机硅有限公司 2024年星火有机硅危险废物（除有机硅浆

渣外）处置。:

      中标人：江西德安万年青环保有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   江西蓝星星火有机硅有限公司 2024年星火有机硅危险废物（除有机硅浆渣外）处置中标

结果公示

招标项目名称：江西蓝星星火有机硅有限公司 2024年星火有机硅危险废物（除有机硅浆渣

外）处置

招标编号：2023-12-08-LXZB03

招标人名称：江西蓝星星火有机硅有限公司

招标人地址：江西省九江市永修县星火工业园江西蓝星星火有机硅有限公司

招标代理机构全称：蓝星招标（江苏）有限公司

招标代理机构地址：江西省永修县星火工业园江西蓝星星火有机硅有限公司创新楼 211室

招标内容：2024年星火有机硅危险废物（除有机硅浆渣外）处置

发布日期：2024年 2月 26日

中标结果：

标段：（001）（废物代码 900-041-49）危险废物处置（江西省内）

第一中标人：江西德安万年青环保有限公司；

废白色胶体（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1600；

废包装容器（废物代码：900-041-49）（元/吨）：2000；

废催化剂（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1500；

废滤饼（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1500；

废填料（废物代码：900-041-49）（元/吨）：2000；

含高粘度硅油滤饼（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1800；



含氢硅油交联物（废物代码：900-041-49）（元/吨）：2000。

第二中标人：江西东江环保技术有限公司；

废白色胶体（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

废包装容器（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

废催化剂（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

废滤饼（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

废填料（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

含高粘度硅油滤饼（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

含氢硅油交联物（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980。

第三中标人：弋阳海螺环保科技有限责任公司。

废白色胶体（废物代码：900-041-49）（元/吨）：2073；

废包装容器（废物代码：900-041-49）（元/吨）：2000；

废催化剂（废物代码：900-041-49）（元/吨）：2000；

废滤饼（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1683；

废填料（废物代码：900-041-49）（元/吨）：2680；

含高粘度硅油滤饼（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1683；

含氢硅油交联物（废物代码：900-041-49）（元/吨）：2000。

标段：（002）（废物代码 900-039-49）危险废物处置（江西省内）

第一中标人：江西德安万年青环保有限公司，1500元/吨；

第二中标人：弋阳海螺环保科技有限责任公司，1518元/吨；

第三中标人：宜春红狮环保科技有限公司，1635元/吨。

标段：（003）（废物代码 900-214-08）危险废物处置（江西省内）

中标人：江西德孚环保科技发展有限公司，-1580元/吨、江西超盛再生能源有限公司，-1580

元/吨；

标段：（004）（废物代码 900-249-08）危险废物处置（江西省内）

第一中标人：江西超盛再生能源有限公司，-3110元/吨；

第二中标人：江西德孚环保科技发展有限公司，-1580元/吨；

第三中标人：新余福盛石油化工有限公司，-200元/吨。

标段：（005）（废物代码 900-016-13）危险废物处置（江西省内）

第一中标人：江西德安万年青环保有限公司，1500元/吨；



第二中标人：九江星河环境技术有限公司；2400元/吨；

标段：（006）（废物代码 900-299-12）危险废物处置（江西省内）

第一中标人：江西德安万年青环保有限公司，1500元/吨；

第二中标人：九江星河环境技术有限公司，2200元/吨；

标段：（007）（废物代码 900-013-11）危险废物处置（江西省内）

第一中标人：宜春红狮环保科技有限公司；

六甲基二硅烷混合物（废物代码 900-013-11）（元/吨）：2500；

精馏低沸物（废物代码 900-013-11）（元/吨）：2100；

含氢双封头精馏低沸物（废物代码 900-013-11）（元/吨）：2100；

含氢双封头精馏釜液（废物代码 900-013-11）（元/吨）：2100。

第二中标人：江西德安万年青环保有限公司；

六甲基二硅烷混合物（废物代码 900-013-11）（元/吨）：2500；

精馏低沸物（废物代码 900-013-11）（元/吨）：2500；

含氢双封头精馏低沸物（废物代码 900-013-11）（元/吨）：2500；

含氢双封头精馏釜液（废物代码 900-013-11）（元/吨）：2500。

标段：（008）（废物代码 900-047-49）危险废物处置（江西省内）

第一中标人：江西德安万年青环保有限公司，3000元/吨；

第二中标人：南城县诺客环境科技有限公司，3600元/吨；

第三中标人：弋阳海螺环保科技有限责任公司，3980元/吨。

标段：（010）（废物代码 900-015-13）危险废物处置（江西省内）

第一中标人：弋阳海螺环保科技有限责任公司，1900元/吨；

第二中标人：江西德安万年青环保有限公司，2000元/吨；

第三中标人：瀚蓝工业服务（赣州）有限公司，2200元/吨。

标段：（011）（废物代码 900-999-49）危险废物处置（江西省内）

中标人：瀚蓝工业服务（赣州）有限公司，5000元/吨、南城县诺客环境科技有限公司，5000

元/吨、宜春红狮环保科技有限公司，5000元/吨、江西德安万年青环保有限公司，5000元/

吨；

标段：（012）（废物代码 900-041-49）危险废物处置（江西省外）

中标人：内蒙古跃兴环保科技有限公司；

废白色胶体（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；



废包装容器（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

废催化剂（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

废滤饼（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

废填料（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

含高粘度硅油滤饼（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980；

含氢硅油交联物（废物代码：900-041-49）（元/吨）：1980。

服务期：合同签订之日起 1年

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为江西蓝星星火有机硅有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：江西蓝星星火有机硅有限公司                         

   地    址：江西省永修县杨家岭（星火工业园）                                

   联 系 人：仲亚莉                             

   电    话：17779265516                                

   电子邮件：yali.zhong@elkem.com                             

   招标代理机构：蓝星招标（江苏）有限公司

   地    址： 连云港市朝阳西路 51号

   联 系 人： 汪力为

   电    话： 17751687070

   电子邮件： 15950729797@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


